



Oficina Nacional de Defensa Pública
Reporte Trimestre Enero-Abril 2021

Código	fecha	DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	precio	VALORES RD\$
1	17 12 20	CERA PARA CONTAR	51	19,28	983,28
2	17 12 20	CHINCHETAS 100/1	17	25,00	425,00
3	17 12 20	CLIPS BILLETERO 19MM (12/1)	25	14,66	366,50
4	17 01 00	CLIPS BILLETERO 25MM (12/1)	1	33,00	33,00
5	17 12 20	CLIPS BILLETERO 51 MM (12/1)	51	80,30	4.095,30
6	17 12 20	CAJA DE GRAPAS 23/13 (1000/1)	10	33,79	337,90
7	17 12 20	CAJA DE GRAPAS 23/12 (1000/1)	1	12,34	12,34
8	17 12 20	CAJA DE GRAPAS 23/15 (1000/1)	8	36,00	288,00
9	17 12 20	CAJA DE GRAPA 23/20 (1000/1)	7	39,56	276,92
10	17 12 20	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	11	214,00	2.354,00
11	17 12 20	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	3	214,10	642,30
12	17 12 20	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	2	214,00	428,00
13	17 12 20	EGA LIQUIDA (60 GRAMO)	8	55,00	440,00
14	17 12 20	EGA LIQUIDA (240 GRAMO)	7	58,73	411,11
15	17 12 20	BRILLO VERDE PEQUE.	22	15,00	330,00
16	17 12 20	clps No.1 (100/1)	43	8,45	363,35
17	17 12 20	libreta auto adhesiva	440	46,02	20.248,80
18	17 12 20	libreta telefonica	4	160,00	640,00
19	17 12 20	ALMOHADILLA PARA SELLO	1	50,00	50,00
20	17 12 20	GUANTE LATEX (100/12)	68	700,00	47.600,00
21	17 12 20	MARCADOR PERMANENTE	12	76,98	923,76
22	17 12 20	DISPENSADOR GEL ANTI BACT	6	785,31	4.711,86
23	17 12 20	MARCADOR MAGICO AZULES (100/1)	25	127,12	3.178,00
24	17 12 20	MARCADOR MAGICO ROJO (100/1)	2	183,00	366,00
25	17 12 20	MARCADOR PERMANENTE AZUL	22	76,89	1.691,58
26	17 12 20	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	10	76,98	769,80
27	17 12 20	CLIPS BILLETERO (32 MM) 12/1	21	33,00	693,00
28	17 12 20	LAPICERO AZUL (12/1)	11	50,74	558,14
29	17 12 20	LAPIZ DE CARBON (12/1)	88	43,07	3.790,16
30	17 12 20	LAPICERO LOGO INSTITUCIONAL	22	2.500,00	55.000,00
31	17 12 20	BANDERITA AUTOADHESIVA	10	46,02	460,20
32	17 12 20	TIJERA	8	26,80	214,40
33	17 12 20	REGLAS	22	5,39	118,58
34	17 12 20	EGA EN PASTA (21GRAMO)	89	31,66	2.817,74
35	17 12 20	ABRE CARTA	8	55,00	440,00
36	17 12 20	GRAPA 23/17 (1000/1)	15	36,00	540,00
37	17 12 20	SACA PUNTA DE METAL	19	4,00	76,00
38	17 12 20	ROLLO MAQUINA SUMADORA	186	13,24	2.462,64
39	17 12 20	GOMA PARA BORRAR	89	2,75	244,75
40	17 12 20	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA	89	20,16	1.794,24
41	17 12 20	FELPA AZUL (12/1)	42	144,00	6.048,00
42	17 12 20	FELPA ROJA (12/1)	8	144,00	1.152,00
43	17 12 20	FELPA NEGRA (12/1)	11	144,00	1.584,00
44	17 12 20	LAPICERO ROJO (12/1)	50	50,74	2.537,00
45	17 12 20	LAPICERO NEGRO (12/1)	11	50,74	558,14

46	17 12 20	TAPAS PARA ENCUADERNAR (2	22	360,00	7.920,00
47	17 12 20	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	14	12,00	168,00
48	17 12 20	CINTA DE MAQUINA SUMADOR	46	32,63	1.500,98
49	17 12 20	DISPENSADOR DE CINTA ADHE	5	46,00	230,00
50	17 12 20	GRAPADORA ESTANDAR	9	206,00	1.854,00
51	17 12 20	CINTA ADHESIVA (2 PULG.)	50	38,00	1.900,00
52	17 12 20	GOMA ESLSTICA (2 ONZA)	232	17,50	4.060,00
53	17 12 20	GANCHO MACHO YNHEMBRA (5	93	35,35	3.287,55
54	17 12 20	RESALTADOR MULTI COLOR (1	7	129,80	908,60
55	17 12 20	CORRECTOR LIQUIDO ESCOBIL	130	17,50	2.275,00
56	17 12 20	SACA GRAPAS	6	18,61	111,66
57	17 12 20	ETIQUETA PARA FOLDER	26	43,00	1.118,00
58	17 12 20	PERFORADORA DE DOS HOYO	4	158,00	632,00
59	17 12 20	GRAPAS ESTANDAR	83	206,00	17.098,00
60	17 12 20	FALDO FUNDAS 24/30	7	309,75	2.168,25
61	17 12 20	LIBRO RECORD (500/1)	20	240,00	4.800,00
62	17 12 20	BANDEJAS DE ESCRITORIO	21	192,00	4.032,00
63	17 12 20	LIBRETA RAYADA (8 1/2 X 11)	79	30,44	2.404,76
64	17 12 20	TONER LASERJET 11A	17	7.200,00	122.400,00
65	17 12 20	TONER LASERJET 10A	8	5.950,00	47.600,00
66	17 12 20	TONER LASERJET 507A	7	14.320,14	100.240,98
67	17 12 20	TONER LASERJET 90A	3	8.925,10	26.775,30
68	17 12 20	TONER LASERJET 414A	3	6.060,22	18.180,66
69	17 12 20	TONER LASERJET CF413XC	4	4.997,66	19.990,64
70	17 12 20	TONER LASERJET CF412XC	5	7.200,00	36.000,00
71	17 12 20	TONER LASERJET 410A	11	10.500,75	115.508,25
72	17 12 20	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	9	1.825,00	16.425,00
73	17 12 20	DISPENSADOR DE SERVILLETA	2	937,05	1.874,10
74	17 12 20	CARTUCHO TINTA 97	47	1.500,00	70.500,00
75	17 12 20	LIMPIA CERAMICA	3	148,31	444,93
76	17 12 20	TONER LASERJET 35A	8	7.200,00	57.600,00
77	17 12 20	TONER LASERJET 508A	1	6.903,00	6.903,00
78	17 12 20	TONER CARTRIGE KATUN	4	649,00	2.596,00
79	17 12 20	TONER CANON GPR 8	24	2.141,33	51.391,92
80	17 12 20	TONER LASERJET 05A	12	6.200,00	74.400,00
81	17 12 20	ESPUMA LIMPIADORA	9	139,84	1.258,56
82	17 12 20	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 (500/1)	395	242,40	95.748,00
83	17 12 20	AMBIENTADOR	95	85,50	8.122,50
84	17 12 20	ALCOHOL ISOPROLITICO	150	750,00	112.500,00
85	17 12 20	GEL ANTI BACTERIA	257	531,00	136.467,00
86	17 12 20	PAQUETE CAFÉ (1 LIBRA)	300	205,19	61.557,00
87	17 12 20	PENDA FLEX 8 1/2 X 14 (25/1)	1	377,60	377,60
88	17 12 20	PORTS CLIPS NEGRO	72	45,00	3.240,00
89	17 12 20	TABLA SUJETA DOCUMENTO	10	116,00	1.160,00
90	17 12 20	PAPEL BOND (250/1) MULTI COL	5	195,00	975,00
91	17 12 20	LAVEL PARA SOBRE (300/1)	8	43,00	344,00
92	17 12 20	LASERJET CARTRIGE HP A 755	6	4.955,27	29.731,62
93	17 12 20	TONER LEXMART 460	1	3.200,00	3.200,00
94	17 12 20	ATOMIZADOR DE ALCOHOL	50	59,00	2.950,00
95	17 12 20	TONER LASERJET 305A	1	3.321,05	3.321,05
96	17 12 20	TONER LASERJET 304A	3	3.321,05	9.963,15
97	17 12 20	TONER HP CF363XC	2	7.911,42	15.822,84
98	17 12 20	TONER HP CF360XC	4	7.911,42	31.645,68
99	17 12 20	CORDON CON LOGO INSTITUC	53	118,00	6.254,00
100	17 12 20	PROTECTOR DE CARNETS PLA	264	41,30	10.903,20
101	17 12 20	DISPENSADOR DE JABON DE B	3	932,25	2.796,75
102	17 12 20	LIMPIA CRISTALES (GALON)	4	148,31	593,24
103	17 12 20	BOLSITAS DE TE	6	83,90	503,40
104	17 12 20	TONER LASERJET CF362XC	4	7.911,32	31.645,28

Arlim Abreu M.
Sup. Almacén y Suministro

Sup. Almacén y Suministro